ApxaHrenbck (8182)63-90-72
AcTaHa (7172)727-132
AcTpaxaHb (8512)99-46-04
BapHayn (3852)73-04-60
Benropop (4722)40-23-64
BpAHck (4832)59-03-52
BnaamsocTok (423)249-28-31
Bonrorpag (844)278-03-48
Bonorpa (8172)26-41-59
BopoHex (473)204-51-73
EkaTepuHOypr (343)384-55-89
WBaHoBO (4932)77-34-06

MkeBck (3412)26-03-58
MpkyTek (395)279-98-46
KasaHb (843)206-01-48
Kanuuunrpag (4012)72-03-81
Kanyra (4842)92-23-67
KemepoBo (3842)65-04-62
KupoB (8332)68-02-04
KpacHopap (861)203-40-90
KpacHosipck (391)204-63-61
Kypek (4712)77-13-04
TNuneuk (4742)52-20-81
Kuprusua (996)312-96-26-47

Maruutoropek (3519)55-03-13
Mocksa (495)268-04-70
MypmaHck (8152)59-64-93

Ha6epexHble YenHb! (8552)20-53-41

HuxHuit Hosropog, (831)429-08-12
HoBokysHeuk (3843)20-46-81
HoBocubupck (383)227-86-73
Omck  (3812)21-46-40

Open (4862)44-53-42

OpeHb6ypr (3532)37-68-04

Mensa (8412)22-31-16
Kasaxcran (772)734-952-31

Mepmb  (342)205-81-47
PocToB-Ha-[loHy (863)308-18-15
PazaHb (4912)46-61-64
Camapa (846)206-03-16
CaHkT-MeTepBypr (812)309-46-40
CapartoB (845)249-38-78
CeBacrtononb (8692)22-31-93
Cumdpepononsb (3652)67-13-56
CmoneHck (4812)29-41-54
Coum (862)225-72-31
CraBpononb (8652)20-65-13
Tapmxukuctan (992)427-82-92-69

https://enerpred.nt-rt.ru/ || edo@nt-rt.ru

lMpenHasHaveHbl AN ysennyeHus BbiCOTbl NnogbemMa goMmkpatamu SHEPIPEL

=

Cypryr (3462)77-98-35
Teepb (4822)63-31-35
Tomck (3822)98-41-53
Tyna (4872)74-02-29
TiomeHb  (3452)66-21-18
YnbaHoBcK (8422)24-23-59
Yepa (347)229-48-12
Xa6apoBck (4212)92-98-04
YensbuHck (351)202-03-61
Yepenosey (8202)49-02-64
fpocnaBnb (4852)69-52-93

OnopHble HaacTaBKU

Mopenb

Mogenb
NPUMEHSEMOro
JoMKpaTa

Obuwas

BblCcOTa
YBenuyeHue nogbema
BbICOTbI (oomkpaT+Hag-
nogbema, mm | CTaBKU), MM

Mpucnoco6-
neHus

ans
nepeHockn

Mac-
ca, Kkr

KH40-2

OTA40/20I230-250

360

590

MMH40-2

29

KH60-2

ArA60rr110-250,
AOTA60/30I215-250

320

440/535

MriHe60-2

25

KH120-1

OrA120r50-160

100

150

MrH120-1

16

KH120-2

ArA120r90-250,
OTA120/60I180-250

260

350/440

MrH120-2

38

KH120-3

OrA120r120-315

380

500

MrH120-3

40

XapakTepucTUKN:
. N3rotoBneHbl N3 BbICOKOMPOYHOrO U fierkoro antoMUHMEBOrO Crifnasa
. D0 Ona ynobHom TpaHCNOPTUPOBKM N PYYHOW NEPEHOCKU KaXabI KOMMNSIEKT

OCHalWleH creuunarnbHbIMK I'IpVICI'IOCO6J'IeHI/IFIMVI Ona nepeHoCKn



https://enerpred.nt-rt.ru/
mailto:edo@nt-rt.ru

