Архангельск (8182)63-90-72 Астана (7172)727-132 Астархань (8512)99-46-04 Барнаул (8522)93-46-04 Белгород (4722)40-23-64 Брянск (4832)59-03-52 Владивосток (423)249-28-31 Волгоград (844)278-03-48 Волоград (8172)26-41-59 Воронеж (473)204-51-73 Екатеринбург (343)384-55-89 Иваново (4932)77-34-09 Ижевск (3412)26-03-58 Иркутск (395)279-98-46 Казань (843)206-01-48 Калининград (4012)72-03-81 Капининград (4012)72-03-81 Киров (3824)65-04-62 Киров (3832)68-02-04 Краснодар (861)203-40-90 Краснодар (861)203-40-90 Красно Магнитогорск (3519)55-03-13 Москва (495)268-04-70 Мурманск (8152)59-64-93 Набережные Челны (8552)20-53-41 Нижний Новгород (831)429-08-12 Новосибурск (383)227-86-73 Омск (3812)21-46-40 Орел (4862)44-53-42 Оренбург (3532)37-68-04 Пенза (8412)22-31-16 Казахстан (772/734-952-31 Пермь (342)205-81-47 Ростов-на-Дону (863)308-18-15 Рязань (4912)46-61-64 Самара (846)206-03-16 Санкт-Петербург (812)309-46-40 Саратов (845)249-38-78 Севастополь (8652)22-31-93 Симферополь (3652)67-13-56 Смоленск (4812)29-41-54 Сочи (862)225-72-31 Ставрополь (8652)20-65-13 Таджикистан (982)427-82-92-69 Сургут (3462)77-98-35 Тверь (4822)63-31-35 Томск (3822)98-41-53 Тула (4872)74-02-29 Тюмень (3452)66-21-18 Ульяновск (8422)24-23-59 Уфа (347)229-48-1 Хабаровск (4212)92-98-04 Челябинск (351)202-03-61 Череповец (8202)49-04 Ярославль (4852)69-52-93

https://enerpred.nt-rt.ru/ || edo@nt-rt.ru

Опорные надставки



Предназначены для увеличения высоты подъема домкратами ЭНЕРПРЕД

Модель	Модель применяемого домкрата	Увеличение высоты подъема, мм	Общая высота подъема (домкрат+над- ставки), мм	Приспособ- ления для переноски	Мас- са, кг
KH40-2	ДТА40/20Г230-250	360	590	ППН40-2	29
KH60-2	ДГА60Г110-250, ДТА60/30Г215-250	320	440/535	ППН60-2	25
KH120-1	ДГА120Г50-160	100	150	ППН120-1	16
KH120-2	ДГА120Г90-250, ДТА120/60Г180-250	260	350/440	ППН120-2	38
KH120-3	ДГА120Г120-315	380	500	ППН120-3	40

Характеристики:

- Изготовлены из высокопрочного и легкого алюминиевого сплава
- □□Для удобной транспортировки и ручной переноски каждый комплект оснащен специальными приспособлениями для переноски